

ESTÜ PERSONEL VE ÖĞRENCİLERİNİN 01 ARALIK 2018 VE SONRASINDA KURUMSAL HESAPLARININ GENEL ÖZELLİKLERİ	
<p>Kadrosu AÜ'den ESTÜ'ye geçen personel</p> <p>ve</p> <p>AÜ'den ESTÜ'ye geçen örgün öğrenci hesapları için</p>	<ul style="list-style-type: none"> – @anadolu.edu.tr hesabı, @eskisehir.edu.tr olarak değiştirilir. – e-posta adresinin ön adı ve hesap şifresi değişmeyecektir. – @eskisehir.edu.tr hesabı ile oturum açabilir. – TC Kimlik Numarası ile oturum açabilir. – @anadolu.edu.tr adresinden e-posta almaya devam eder ve bu e-postalar @eskisehir.edu.tr posta kutusuna düşer. Fakat @anadolu.edu.tr hesabı ile oturum açamaz, e-posta gönderemez. – @anadolu.edu.tr hesabına tanınan tüm yetkiler ve haklar, @eskisehir.edu.tr hesabına dönüşüm sonrasında korunacaktır. – PORSUK etki alanına bağlı bilgisayar, e-posta kutusu, gezinen disk, Office365 vb. platformlardaki verilere ulaşılabilecektir.
<p>Doğrudan ESTÜ'de göreve başlayan personel,</p> <p>Doğrudan ESTÜ'ye kaydolan örgün öğrenci,</p> <p>AÜ hesabı olmayan ve ESTÜ'de ders veren kurum dışı akademik personel hesapları için</p>	<ul style="list-style-type: none"> – @eskisehir.edu.tr hesabı alır. – @eskisehir.edu.tr hesabı ile oturum açabilir. – TC Kimlik Numarası ile oturum açabilir.
30 KASIM 2018 MESAİ BİTİMİ İTİBARIYLA YAPILMASI GEREKENLER	
<ul style="list-style-type: none"> – PORSUK etki alanına bağlı bilgisayarlarda ya oturumlar kapatılmalı ya da bilgisayar kapatılmalıdır. Bilgisayarlar kilitli durumda bırakılmamalıdır. – Mobil cihazlardan Üniversite kablosuz ağına erişiliyorsa bağlantılar iptal edilmelidir. – Mobil cihazlardan @anadolu.edu.tr e-posta hesabına erişiliyorsa bu erişim iptal edilmelidir. – Windows 10 cihazlarında @anadolu.edu.tr hesabı kullanılıyorsa iptal edilmelidir. – Kullanılan tüm platformlardaki Office 365 oturumları kapatılmalıdır. <p>Not: 01 Aralık 2018 tarihinde yapılacak çalışmaların gün boyu sürmesi beklenmektedir. Bu süre zarfında hizmet kesintisi yaşanabilecek olup, 02 Aralık 2018 tarihi itibariyle yukarıda bahsi geçen tüm yapılandırmalar yeni hesap bilgileri ile yapılabilir.</p>	